· Советская, 27        с  01.04.2016 г.   по 31.06.2016 г.
· Общая площадь дома                                                                       3061.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-2,73
	
	49861,41
	-3045,53

	1.
	Содержание
	67945,53
	121230,80
	72285,97
	77322,24

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	5983,62
	10655,55
	6365,56
	6804,28

	3
	Монтаж узла учета теплоэнергии
	6356,76
	
	6901,75
	7260,76

	4
	Тех.обсл. теплосчетчика
	397,58
	11574,11
	35,21
	362,37

	5
	Итого:
	80680,76
	143460,46
	135449,90
	88704,12


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	                                             32692,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	50018,37

	3
	ИТОГО
	82711,03


                              ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:

1.  Смена ламп  накаливания                                                                        374 руб.
2.  Ремонт системы канализации                                                 6531 руб.
3. Ремонт цоколя                                                                      22397 руб.
4. Кронирование деревьев                                                          1695 руб.
5.  Вывоз крупногабаритного мусора                                                   1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                          32692,66 руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:     

                     Сантехника

Канализация:

      Отопление:

      Электроснабжение:

      Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме
